
BIPROGY研究会新潟支部

皆様、お待たせいたしました。3年ぶりに皆様にご来場いただくセミナーを開催致します。
今回は、新潟酒販株式会社様のご協力により、ワインセミナーを企画致しました。
今やビジネス上においてもワインは欠かせないアイテムの１つです。
今回のセミナーでは基礎知識から始まり、会食の席でも役に立つワイン界のトレンド情報について、
試飲をしながら学んでいただきます。
是非この機会にワインの見識を広めていただければ幸いです。
時節柄ご多忙の折と存じますが、多数お誘い合わせの上、ご参加くださいます様、お願い申し上げます。

プログラム 講師および講演内容は、都合により変更になる場合がありますのでご了承ください。

電話:025－247－7321
E-mail:biprogy-ken-niigata@biprogy.com 

１１月１日（火）迄にＷＥＢまたはＦＡＸでお申込み下さい。
⇒⇒ https://evesys.unisys.co.jp/public/seminar/view/21071

お申込み確認後にE-mailまたはFAXにて「お申込受付完了メール」を送付致します。

２０名（定員になり次第締め切らせて頂きます。）定 員

会場ご案内

お問い合わせ

お申込み

BIPROGY研究会新潟支部

対 象 BIPROGY研究会会員

新潟市中央区花園１丁目１－２１
JR「新潟駅」駅直結CoCoLo南館１階

MOYORe:

15:30
｜

17:30

【内容】
＊ワインの基礎知識
＊世界の白ワインと世界の赤ワイン
＊ワインの格付け・ラベルの見方 等々
普段あまりワインを飲まれない方には、セミナー内容やソムリエのよもやま話から、
「ワインの基礎知識」の習得を目指して頂きます。
さらに知識を深めたい方には、ワインのトレンド情報、味わいの違いから料理との
組み合わせなど、ビジネスシーンで役立つようなマナーや情報をお教え致します。

【講師】
新潟酒販株式会社 （社）日本ソムリエ協会認定 ソムリエ有資格者 様

【ご参加にあたり】
＊マスクを着用の上、ご参加ください。
＊ワインの試飲がございます。お車でのご来場はお控えください。

BIPROGY研究会新潟支部ヒューマンスキルセミナー

～ビジネスシーンに役立つ
ソムリエ直伝ワインセミナー～

２０２２年１１月８日(火)１５:３０～１７:３０ （15:10開場・受付開始）

無料参 加 費



ＢＩＰＲＯＧＹ研究会新潟支部事務局 行

ＢＩＰＲＯＧＹ研究会新潟支部セミナーＦＡＸ専用申込書
2022年11月8日（火）開催

ＦＡＸ：０２５－２４３－８６９８

■ご参加者 ※参加人数に限りがあるため１社２名様以内でお申し込み願います。

事務局
使用欄

（お申し込みの前にご一読ください）
ご入力いただくお客さまの個人情報は、当社（BIPROGY株式会社）、並びに当社のグループ企業、及びBIPROGY研
究会が、1）本セミナーに関する連絡・確認、2）関連製品・サービスに関する情報提供、 3）イベント・セミナーなどのご案
内および 4）マーケティングの目的で利用させていただきます。
ご入力いただいたお客さまの個人情報については、当社の 個人情報保護基本方針に従い、適切な管理と必要な保護
を行います。なお、個人情報の開示、訂正、削除、情報提供の停止などのお申し出、その他ご質問がございましたら、
下記のお問い合わせ先までご連絡いただくか、当社ホームページからお申し出ください。また、当社グループ企業への
個人情報の提供、共同利用と、各社の個人情報保護方針については、次のリンク先をご覧ください。
https://www.biprogy.com/com/privacy/o_group.html

・当社グループ企業への個人情報の提供、共同利用について
https://www.biprogy.com/com/group.html
・当社グループ企業：各社個人情報保護方針
https://www.biprogy.com/com/privacy/index.html
・BIPROGY研究会：個人情報保護方針
https://www.biprogy-ken.com/privacy.html
・個人情報と紐づけて取得されるウェブの閲覧履歴について
https://www.biprogy.com/com/privacy/?__CAMCID=wctGExziTt-127&__CAMI=3.3.0.1.fpezHugceD.fufeCdChhBIlf-
79&__CAMSID=fufeCdChhBIlf-79&__CAMVID=fpezHugceD&_c_d=1&_ct=1653440167812#web-3

個人情報管理者：BIPROGY研究会事務局 事務局長
お問い合わせ先：BIPROGY研究会新潟支部
電話：025-247-7321 E-mail：biprogy-ken-niigata@biprogy.com

□ 同意する

貴社名

電話番号 ＦＡＸ番号

フリガナ

お名前

所属

役職名

E-MAIL

フリガナ

お名前

所属

役職名

E-MAIL


